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DOUTORADO

2022

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1191-DESENV. E ADAPT. DE MÁQ. E IMPL. AGRÍC. (OPT) (AGI)GRADUACAO 1SEM 2 1 0

MAG-101-ESTATÍSTICA E EXPERIMENTAÇÃO AGRÍCOLA (M/D)MESTRADO 1SEM 4 2 0

1134-MAQUINAS AGRICOLAS E MECANIZACAO (AGI-PA)GRADUACAO 2SEM 2 1 0

1134-MAQUINAS AGRICOLAS E MECANIZACAO (AGI-PB)GRADUACAO 2SEM 2 1 0

1134-MAQUINAS AGRICOLAS E MECANIZACAO (AGI-TA)GRADUACAO 2SEM 2 1 0

1134-MAQUINAS AGRICOLAS E MECANIZACAO (AGI-TB)GRADUACAO 2SEM 2 1 0

MAG-369-TOPICOS ESPECIAIS EM SOFTWARES DE

GEOPROCESSAMENTO E GEOESTATISTICA NA AGRICULTURA DE

PRECISAO DE SISTEMAS DE PRODUCAO (M/D)

MESTRADO 2SEM 3 2 0

6  Subtotais 1º SEM:

11  Subtotais 2º SEM:

3  

6  

0  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Chefe de Divisão

Administrativa

20RESOLUÇÃO CONSET - SEAA/G

672/2020
13/06/2022 14/04/2023ANUAL

Reunião/Departamental 213/06/2022 14/04/2023ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Outras comissões

0PORTARIA-GR 77/2022 01/02/2022 31/01/20231SEM

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Outras comissões

0PORTARIA-GR 205/2022 11/02/2022 30/07/20221SEM

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 1RESOLUÇÃO CONSET - SEAA/G

34/2022
23/10/2022 31/08/20252SEM

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 6RESOLUÇÃO CONSET - SEAA/G

34/2022
01/09/2022 22/10/20221SEM

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 3RESOLUÇÃO CONSET - SEAA/G

46/2019
01/09/2019 31/08/20221SEM

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação Dissertação 013/06/2022 14/04/2023ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação IC 013/06/2022 14/04/2023ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES
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1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

9

17

22

22

9

1

0

0

0

0

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 18 de 12/12/2022.

LEANDRO RAMPIM CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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